109444, Москва, Сормовский проезд, д. 11/7                                                                         Http: www.amedoro.com

Тел./факс: (495) 7888804 многоканальный                                                                           E-mail: info@amedoro.com

№ 064/4 от 09.06.2018 г.

Благодарность экспертам за активную работу

 в совещании предприятий

фанерной и плитной отраслей

06.06.2018

Директору департамента продвиже-

ния экспертных услуг  АНО «СОЮЗ-

ЭКСПЕРТИЗА»

А.В. Кораблѐву

Уважаемый Алексей Владимирович!

 06 июня  2018 года состоялось совещание предприятий фанерной и плитной отраслей,

организатором которого стали ведущие производители фанерной и плитной продукции  и

Ассоциация предприятий мебельной и деревообрабатывающей промышленности России.  На

совещании  был рассмотрен ряд  важных для отрасли вопросов. Проблемы предприятий требу-

ют системного подхода с использованием широкого инструментария для их решения.

 Успешное проведение мероприятия стало возможным благодаря Вашему участию и ма-

териалам подготовленным и предоставленным Вами.

 Позвольте выразить Вам благодарность за Вашу активную работу. Деятельность Ассо-

циации предприятий мебельной и деревообрабатывающей промышленности России по лобби-

рованию интересов отраслевой промышленности будет гораздо эффективнее в случае нашего

дальнейшего сотрудничества.

 С надеждой на продолжение плодотворного сотрудничества,

С уважением,

генеральный директор      Т.Р. Иртуганов